(HL L 352, 2013. 12.24. 1.o.) (a továbbiakban: 1407/2013/EU bizottsági rendelet) alapján  csekély
összegű (de minimis) támogatásnak minősül, amely a jogcímrendelet 18-19. §-ában, 21-22. §-ában,
24. § c) pontjában és 100.§-ában foglaltaknak megfelelően nyújtható. 

140 881 223 Ft, azaz száznegyvenmillió-nyolcszáznyolcvanegyezer-kétszázhuszonhárom forint a
Szerződés 107. és 108. cikke alkalmazásában bizonyos támogatási kategóriáknak a belső piaccal
összeegyeztethetővé nyilvánításáról szóló, 2014. június 17-i 651/2014/EU bizottsági rendelet (HL L
187.,  2014.6.26.,  1.  o.)  (a  továbbiakban:  651/2014/EU  bizottsági  rendelet)  alapján  regionális
beruházási támogatásnak minősül, amely a jogcímrendelet 18-22. §-ában, 23. § (1) bekezdés 1.
pontjában, 24. § a) pontjában és 25-32. §-ában foglaltaknak megfelelően nyújtható. 

209 820 000 Ft, azaz kétszázkilencmillió-nyolcszázhúszezer forint a Szerződés 107. és 108. cikke
alkalmazásában  bizonyos  támogatási  kategóriáknak  a  belső  piaccal  összeegyeztethetővé
nyilvánításáról szóló, 2014. június 17-i 651/2014/EU bizottsági rendelet (HL L 187., 2014.6.26., 1. o.)
(a továbbiakban:

[...]

651/2014/EU
bizottsági rendelet) alapján kutatási infrastruktúrához nyújtott beruházási támogatásnak minősül,
amely a jogcímrendelet 18-22. §-ában, 23. § (1) bekezdés 9. pontjában, 24. § b) pontjában és 51.§-
ában foglaltaknak megfelelően nyújtható.

290 676 351 Ft,  azaz  kétszázkilencvenmillió-hatszázhetvenhatezer-háromszázötvenegy  forint

nem minősül az EUMSZ 107. cikk (1) bekezdése szerinti állami támogatásnak.

5. A Projekt műszaki-szakmai tartalma

A Kedvezményezett a Projektet az 5. számú mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom
szerint valósítja meg.
A  műszaki-szakmai  tartalom  nem  teljesítése  esetén  a  272/2014.